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Direktionen i Norra  
sjukvårdsregionförbundet 

 

Granskning år 2025 av förbundet 
Vi bedömer att förbundets verksamhet år 2025 i allt väsentligt genomfördes i enlig-
het med förbundsordningen och de uppdrag, mål och aktiviteter som direktionen 
beslutade om i sin verksamhetsplan för året. Direktionen bedömde att sex av åtta 
verksamhetsmål var uppfyllda. Direktionen budgeterade ett underskott med 2,7 
miljoner kronor för år 2025, med hänvisning till synnerliga skäl. Underskottet för 
året blev 2,2 miljoner kronor. Årsbokslutet är upprättat i enlighet med gällande 
regler och ger en rättvisande bild av förbundets ekonomiska ställning vid räken-
skapsårets slut.  

Direktionen bedömde i årsredovisningen att målen om god ekonomisk hushållning 
var uppfyllda. Direktionen utgick i sin bedömning från att samtliga finansiella mål 
samt sex av åtta verksamhetsmål var uppfyllda. Utifrån att direktionen kan finansi-
era underskottet med det egna kapitalet, gör vi ingen annan bedömning.  

Vi bedömer att direktionen i huvudsak hade en tillräcklig styrning och kontroll. Di-
rektionen beslutade om grundläggande styrdokument och fick vid sina sammanträ-
den rapporter om arbetsläge med mera. Direktionen behöver dock säkerställa att 
de har kontroll över beslut. Granskningen visar att det fanns brister i hanteringen 
av delegationsbeslut. Direktionen behöver också fortsätta utveckla sitt arbete med 
intern kontroll.    

Med anledning av våra iakttagelser lämnar vi följande rekommendationer till di-
rektionen:  

• Fortsätt utveckla arbetet med intern kontroll. 

• Säkerställ att delegationsordningen är aktuell. Se över att samtliga ärende-
grupper som direktionen vill delegera finns med i delegationsordningen.  

• Säkerställ att besluten är dokumenterade. Av dokumentationen bör det 
framgå vad beslutet avser, när beslutet är fattat, vem som fattat beslutet 
och med vilken befogenhet.  

Vid revisorernas överläggning den 26 mars 2026 ställde sig förbundets revisorer sig 
bakom slutsatser och rekommendationer i detta missiv. Ett yttrande med uppgifter 
om direktionens åtgärder ska ha inkommit till revisionskontoret i Region Västerbot-
ten senast den 26 juni 2026. 
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Bilagor: 

• Grundläggande granskning år 2025, revisionskontoret Region Västerbotten 
• Sakkunnigt biträdes yttrande årsredovisning 2025, EY  
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